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BEST OF THE BEST 

SC S*Cobby Luck Perfect Impression JW 

EXO n 22 

Ägare: Yvonne Norrman, SYDK 

 

BEST OF THE BEST HUSKATT   

Eline 

HCL g 09 22 

Ägare: Cieilie Lian, NORAK 
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Välkomna till något alldeles 
nytt vad gäller vår medlemstid-

ning: MissNöjet Webbnews. 

Med anledning av att klubben i 
år firar 25 års jubileum tyckte 
jag att årets stora händelser 
borde presenteras lite mer än 
vad vi får plats med i vår ordi-
narie medlemstidning. Idén till 
en webbtidning med enbart fo-
kus på årets höjdpunkter föd-
des. En webbtidning som kan 
bli till glädje för alla som var 
med på arrangemanget eller 
bara är nyfikna på hur vi hade 
det. 

Detta första nummer som ni 
ser framför er på dataskärmen 
handlar givetvis om vår stora 
internationella utställning som 
helgen som var tog plats i 
Odenrinken i Falköping. En helg 
som kantats av spänning, gläd-
je och nyvunna kontakter mel-
lan kattvänner. 

I tidningen kan ni läsa om allt 
från vad utställarna tyckte om 
helgen till vilka domarna var 
som var på plats och gav sina 
utlåtanden. Ni hittar massor av 
bilder på alla snygga katter 
som tog hem den åtråvärda 

titeln ”Best in show” och mas-
sor av mingelbilder på allt som 
hänt under helgen. Hoppas ni 
får en trevlig stund vid datorn! 

/Anngert 

Redaktören spinner loss… 
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Ett stort projekt att leda: 

Vad gör en kommissarie? 

Ja, vad gör en sådan egent-
ligen? På själva utställning-
en kan tyckas att en sådan 
bara springer omkring lite 
planlöst och pratar med 
folk i godan ro. För utställa-
ren och besökaren ser det 
säkerligen mest ut som så. 

En utställningskommissarie är 
den högsta ansvariga på en 
kattutställning. Ibland finns 
även en vice kommissarie, vil-
ket är precis som det låter en 
stand-in och hjälpreda åt den 
ordinarie. På 2012 års utställ-
ning är det undertecknad som 
är kommissarie och Maria 
Herngren som är vice sådan. 
Kommissarien är den som ska 
hålla ihop helheten och se att 
alla ändar möts och att det blir 
ett välfungerande evenemang. 

En utställningskommissaries 
jobb börjar före nästan alla 
andras när det handlar om för-
beredelser för en utställning. 
Första åtgärd är att hitta en 

utställningslokal. Detta är inte 
helt lätt idag när massor av lo-
kaler inte tillåter pälsdjur. Dess-
utom kräver en internationell 
utställning ganska stor yta, 
minst 1800 m2, vilket ger urva-
let ännu mycket snävare. När 
en lokal är funnen vidtar kon-
takter med hyresvärd och för-
handling om hyra och andra 
villkor.  

Förhoppningsvis är många av 
de ansvariga sedan föregående 
utställning fortfarande villiga 
att fortsätta med sitt jobb men 
det finns alltid någon eller någ-
ra av de 12-talet ansvariga som 
vill avgå. Då gäller det som 
kommissarie att hitta en ersät-
tare och att försöka hjälpa den 
nya ansvarige och även för-
medla kontakten till tidigare 
personer som haft denna syssla 
som också kan bistå med råd. 

Det finns en skriven befatt-
ningsbeskrivning vilken är kom-
missariens sak att uppdatera 

Ansvarig utgivare 

Maria Herngren 

Redaktör 

Anngert Fyhr 

Publiceras via 

www.youblisher.com 

ISSN 
1650-6669 

Material till MissNöjet: 
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Trastg. 14, 565 31 Mullsjö 
red@kattklubbenbik.se 

Tfn: 0392-125 00 

Redaktionen förbehåller sig rät-
ten att redigera insända texter 
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författarens mening och är inte 
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SC S*Zomayalis Marta och Jessica 
Munther Wänghult  
Foto: Taito Sund 

 
S*Dan Dara’s Naima Sollis of Dia-

dems, RAG a 03 
Foto: Taito Sund 

 
GIC FIN*D’manns The Queen 

CYM g 09 22 51 
Foto: Taito Sund 

 

Text: Annette Thorén Haage 
Foto:  Taito Sund 
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både när det gäller sysslor och 
vilka som är ansvariga. En bud-
get för evenemanget görs till-
sammans med kassören och en 
sådan har en omsättning på 
långt mer än 100 000 kr. När 
man inspekterat utställnings-
hallen görs en övergripande 
hallplan tillsammans med hall- 
och buransvarig. 

Under förberedelsetiden som är 
knappt ett år inför en interna-
tionell utställning är det många 
beslut och många samordning 
och informationsinsatser som 
behövs av kommissarien. Den-
ne ska hela tiden se till att allt 
rullar smidigt och att samarbe-
te och information löper som 
det ska. Ofta hålls ett eller an-
nat avstämningsmöte och 
ibland besöker också alla an-
svariga utställningslokalen för 
att på plats planera detaljer. 

Domarna inbjuds av domaran-
svarig men diskussion förs med 
kommissarie och styrelse om 
vilka domare som ska inbjudas. 
Inbjudan av domare görs nor-
malt 2-3 år i förväg så kommis-
sariens tankar måste också lig-
ga ett till två år framåt i tiden 
när det gäller denna del. 

Kommissarien finns normalt på 
plats redan på torsdagskvällen 
då BiK brukar sätta upp burar 
och bord – naturligtvis tillsam-
mans med hall- och buransva-
rig som styr detaljerna. På fre-
dagen brukar undertecknad fin-
nas närvarande från tidig mor-
gon till sena kvällen. Då ska all 
övrig uppbyggnad av utställ-
ningen ske, vilket ta hela dagen 
i anspråk. Under den dagen gör 
ansvariga sina arbetsområden 
klara och kommissarien får 
många, många frågor och rycks 
fram och åter för att lösa all-
sköns små och stora problem. 

Under själva utställningen är 
det kommissarien som ser till 
att tidschemat hålls och försö-
ker styra upp saker som funge-
rar mindre bra, eller ta hand 
om ev klagomål och inte minst 
peppa och berömma. Om nå-
gon utställare begär att få gå 
tidigare är det kommissarien 
som tar beslut om denna ev 
dispens. 

Lördag kväll sker städning och 
omriggning av allt inför sönda-
gen som är en helt ny utställ-
ning. Enligt befattningsbeskriv-
ningen är det kommissarie och 
domaransvarig som ska repre-
sentera klubben på domarmid-
dagen, men undertecknad bru-
kar överlåta detta till vice kom-
missarie och istället finnas kvar 
i utställningslokalen tills allt är 
helt klart. 

Söndagens utställning innebär 
precis som lördagens mycket 
förflyttning mellan olika ändar 
av lokalen och mycket kontak-

ter med funktionärer, utställa-
re, besökare. Allt för att ge alla 
en bra service och en god upp-
levelse av vårt evenemang. När 
utställningen stänger så åter-
står nedplock av allt inkl åter-
transport av massor av material 
till förrådet. Som tur är brukar 
vi ha en idrottsklubb som pack-
ar ned burarna som tillhör en 
pool som vi hyr av SVERAK. 
Det är även dem som monterar 
upp burarna på torsdagen. 
Kommissariens jobb är att se 
till att allt fungerar och flyter 
och denna del brukar vara över 
på cirka två timmar.  

En del efterarbete återstår, 
bland annat att kolla av med de 
ansvariga och ev andra om 
synpunkter som funnits på eve-
nemanget och ha ett avstäm-
ningsmöte där vi noterar ned 
det vi kommit fram till och som 
är värdefullt för framtiden. Den 
plockas fram inför nästa utställ-
ning och delges berörda. 
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Vi har just avslutat vår 31 och 
32:a utställning i BiK.  

Tänkte sammanfatta lite av min 
känsla av helgen som gått. För-
sta tanken är, vi gjorde det 
igen, precis lika proffsigt som 
alltid .Självklart finns stressen, 
kaoset samt en viss irritation 
där. MEN jag känner att man är 
nöjd, väldigt nöjd med helhe-
ten. 

Som ordförande kan jag stolt 
konstatera att våra medlemmar 
som sliter under lång tid innan 
och under utställningen är fan-
tastiska, att träffa alla glada 
och nöjda utställare är belö-
ningen för ”slitet” och tänk att 
ett berömmande ord får oss att 
le. Efter ”uppvärmningen” på 
lördagen gick dag två på som 
räls… 

Det har helt enkelt varit en top-
penhelg med många skratt och 
nya möten, tror nog att vi alla 
har den känslan inom oss, det-
ta tar jag med ett leende inom-
bords. 

Tack alla!! 

Vad tyckte du som  

utställare om helgen? 

Ordförande summerar helgen: 

Så var det klart… För denna gång!  
Text: Maria Herngren 
Foto:  Taito Sund 

Tack för en trevlig utställning; vackra 
katter, trevliga människor, mycket att 
köpa och behaglig temperatur i hallen  

/Karrin 

Tack för en trevlig utställning; vackra katter, 
trevliga människor, mycket att köpa och be-
haglig temperatur i hallen. 

/Siv 

Röster från BiK’s gästbok... 

Tack för en trevlig utställning den var per-
fekt. Kommer gärna igen nästa år   

/Katarina 

S*Skillingens 
- Det har varit en bra dag, 
det enda negativa är att det 
var lite svårt med parkering-
en. Resultaten har också bli-
vit bra. Katterna har fått sina 
cert och det har även blivit 
ett BIV och ett NOM. 

S*PascuumSilva’s 
- En bra dag även om det 
var lite kallt på morgonen, 
en lugn och trevlig utställ-
ning. Katterna har fått sina 
certifikat och vi har fått en 
liten minisemester då vi har 
en bit att åka. 

Jeanette Andersson 
- Jag hade en trevlig upple-
velse i Mariestad och kom 
därför i år igen. Mamma katt 
har blivit BIV och dottern har 
blivit NOM. Så nu väntar vi 
på panelen. 

Tack för en trevlig utställning. Allt var top-
pen. Jag kommer gärna tillbaka  

/Bitte 
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I stora drag tyckte jag vår ut-
ställning flöt bra, i alla fall ut-
ifrån utställarnas synvinkel. 
Visst fanns det några saker på 
lördagen som kunde varit bätt-
re men detta rättade vi till inför 
söndagen. Jag fick flera utstäl-
lares uppskattning om hur vän-
liga och hjälpsamma alla var 
och att de gärna 
återkommer till 
våra utställare. 

Ett eller annat litet 
gnäll över domare 
som inte dömde 
som utställaren vil-
le förekom förstås, 
som på alla utställ-
ningar, men här i 
mycket mindre om-
fattning än vad det 
brukar. Många uttryckte sin 
uppskattning över våra domare 
som helhet och att de gillade 
deras goda sätt att hantera kat-
terna på. 

Vi hade glädjande nog tre per-
soner som inte alls var ansvari-
ga men som utan förfrågan ens 
erbjöd sin hjälp från fredag och 
helgen ut och som var till oer-
hört stor hjälp. En eloge till er! 

Själv är det dock en sak som 
jag tänkt mycket på och som är 
en negativ synpunkt. Varför är 
det alltid de personer 
(medlemmar) som alltid är när-
varande och aktiva som också 
får göra allting runt och på en 
utställning? Jag, och många 
med mig, var av olika skäl väl-
digt trötta och slitna redan före 
utställningen och inte blev det 
bättre under de 3½ dygn jag 

levde och jobbade i utställ-
ningslokalen. När jag på sön-
dag eftermiddag frågade några 
av klubbens utställande med-
lemmar om de kunde tänka sig 
att stanna 15 minuter efter 
stängningen för att hjälpa till 
lite med nedplockningen fick 
jag svaret att de inte orkade… 

Hmm, hör ni! Jag orkade inte 
heller, men fick snällt försöka 
så gott jag kunde trots att föt-
ter, ben och rygg värkte och 
det flimrade för ögonen! Endast 
en person kunde tänka sig 
stanna kvar men åkte med 
andra och vid förfrågan så 
hade de ingen möjlighet att 
stanna och vänta på vår med-
lem ytterligare en kvart, och 
skälet de gav mig var klart gil-
tigt. 

Vi ansvariga och många andra 
har lagt timmar, dagar och må-
nader i frivilligt, oavlönat arbete 
på kattklubben och vi fortsatte 
hela utställningen ända till slu-
tet. En önskan inför vår nästa 
utställning är att alla medlem-
mar i BiK ger 15 minuter av sin 
tid efter utställningen och hjäl-
per till att riva! 

Kommissariens reflektioner: 

Det behövs bara 15 minuter... 
Text: Annette Thorén Haage 
Foto:  Taito Sund 

Vad tyckte du som  

utställare om helgen? 

Siv Widberg 
- Jag är jättenöjd med hel-
gen. Det har varit bra atmo-
sfär, lugnt och trevligt. Bra 
med utrymme och ett extra 
plus med kaffe på morgo-
nen! 
För katterna har det gått 
bra. Det har blivit ett certifi-
kat till den stora och en Ex  
1:a till den lilla. 

Berit Magnusson 
- Det har varit en underbar  
helg. En lugn utställning där 
det har gått lagom fort och 
där det har varit trevlig 
stämning. 
Jag har med mig tre katter 
och är nöjd med resultatet. 
Igår blev det två certifikat, 
en Ex 1:a och ett NOM och 
idag har det blivit två nya 
certifikat, en Ex 1:a och en 
nominering. 

Foto till intervjuerna: Anngert Fyhr 

Redaktören tackar för 

pratstunden! 
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Torsdag kväll: 

Burbygge med Floby IF damlag i fotboll! 
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Text: Anngert Fyhr 
Foto:  Taito Sund 

Redan på torsdagskväll drog 
arbetet igång i den tomma is-
hallen. Containern från SVE-
RAK med alla burarna hade 
anlänt och lite senare kom 
Floby IF damlag i fotboll till 
Odenrinken och monterade 
upp alla burarna. 

Fredag morgon drog det sto-
ra jobbet sedan igång med 
att få allt iordning inför hel-
gens utställning. Det är 
mycket som ska hinnas med 
och det är ett slitsamt jobb 
att få allt på plats. Priser ska 
fördelas, burar numreras… 
Ja, uppräkningen av allt som 
ska göras kan fortsätta länge 
och ju fler man är som 
hjälps åt att få allt färdigt des-
to snabbare går det givetvis. 

På fredagen kom också ett 
flertal av de montrar som skul-
le finnas på plats under hel-
gen. Deras respektive område 
var redan uppmätta när de 
kom så det var bara för dem 
att börja bygga. Det är 
mycket som ska på plats när 
man har en monter. Alla pro-
dukter ska in på rätt ställe 
och allt ska vara snyggt och 
genomtänkt uppställt inom 
den ytan man har till förfo-
gande. 

I funktionärsrummet serve-
rades det gott fika med både 
mackor och hembakad smar-
rig rulltårta. Framåt kvällen 
var allt klart och vi kunde åka 
hem och sova några timmar 
innan det var dags att åter 
bege sig till hallen för själva 
utställningen. 

Vem gjorde vad? 

Kommissarie 

Annette Thorén Haage 

Kattras: Exotic, Perser, Brittiskt 
korthår, Scottish fold 

Vice kommissarie 

Maria Herngren 

Kattras: Helig birma 

Prisrum 

Karin Thörnell 

Kattras: Helig birma, Exotic, 
Perser,  

Sekretariat 

Maria Pettersson 

Kattras: Helig birma 

Lokal & burar 

Taito Sund 

Kattras: Ragdoll 

Förtäring funktionärer 

Diana Carstens 

Kattras: Helig birma, Huskatt 

Information & sanitet 

Lena Höglund 

Kattras: Helig birma, Russian 
blue 

Ekonomi 

Christina Wåhlgren 

Kattras: Burma 

Veterinärer 

Ewa Granath 

Kattras: Cornish rex, Exotic, 
Perser 

Assistentansvarig 

Katarina Wolffram 

Kattras: Abessinier, Somali 

Domaransvarig 

Katharina Karlsson 

Kattras: Norsk Skogkatt, Hus-
katt 

Lotteri 

Lisa Prytz 

Kattras: Balines, Orientaliskt 
korthår, Orientaliskt långhår 

Fredag -  

Allt ska byggas klart! 
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I ett organiserat kaos i prisrum-
met hittar vi Karin Thörnell och 
Sigrund Burström. Ett radarpar 
som ansvarat för prisrummet i 
många år. Karin berättar att 
mycket numer går på rutin, att 
de har ett bra samarbete och 
har otroligt roligt ihop.  

En stor fördel med att ha varit 
med och haft ansvar för pris-
rummet under ett antal år är 
att de har kunnat etablera goda 
kontakter med sponsorer och 
leverantörer. Goda kontakter 
leder till bra samarbete och un-
derlättar när det börjar dra 
ihop sig att fylla prisbordet. 

Med ett stort leende berättar 
Karin att årets NOM-priser är 
ett strålande exempel på bra 
samarbete med en leverantör. 

Årets nomineringspris kommer 
som det brukar från Form och 
Sportpriser. Som alltid ringde 
Karin upp sin kontaktperson 
Bernt där och frågade om de 
hade något som kunde passa. 
Svaret blev att ”visst hade de 
det!”. Resultatet blev en liten 
silverfärgad pokal med en 

stjärna på. Mitt i stjärnan sitter 
ett litet emblem med två katter 
på. Att sätta dit just det emble-
met var leverantörens eget ini-
tiativ och visst blev det bra! 

Trots goda kontakter berättar 
Karin att det har blivit svårare 
med åren vad gäller sponsorer. 
Det gäller att vara ute i god tid 
och fler och fler krä-
ver också någon 
form av motpresta-
tion iform av till ex-
empel en annons för 

att ställa upp och sponsra. 

Alla vackra kokarder som pry-
der prisbordet och under da-
gens lopp byter ägare och 
hamnar på katternas burar är 
alla handgjorda av Annette 
Thorén Haage som till de vack-
ra BOB-rosetterna blivit inspire-
rad av Ryssland. 

Prisrummet - 

Kokarder, foder och glada skratt 

Text: Anngert Fyhr 
Foto (om inget annat anges):  Taito Sund  

Foto: Anngert Fyhr 
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Bakom informationsdisken står 
Lena Höglund och svarar på 
frågor från både utställare och 
besökare. Lördagen var hektisk 
med mycket frågor om allt från 
var toaletterna fanns till när 
lunchserveringen öppnade. Det 
är också många som ställer frå-
gor om klubben och vill ha in-
formation om medlemskap 
mm. 

In-
formationen är också det stäl-
let där man som utställare 
och besökare kan inhandla 
utställningskatalogen. Där alla 
deltagande katter finns listade 
tillsammans med en hel del 
annan bra information. I år 
såldes katalogen slut både 
lördag och söndag så efterfrå-
gan var stor. 

Informationen - 

Mycket frågor om det mesta 

I sekretariatet börjar arbetet 
långt innan det är dags för själ-
va utställningshelgen. Det är 
sekretariatet som tar hand om 
allt från att ta emot anmälning-
arna till att se till att resultatlis-
torna är korrekta efter att ut-
ställningen är klar. Det är också 
sekretariatet som är ansvariga 
för incheckningen på morgonen 
när alla utställarna anländer till 
utställningen. 

Maria Pettersson var ansvarig 
för sekretariatet och hon tycker 
att helgen flöt på bra. Hon be-
rättar att hon på lördagen hade 
fyra personer i inchecket. Det 
visade sig vara onödigt så på 
söndagen reducerades antalet 
till två. Utställarna kom i en 
jämn ström men inga större 
problem uppstod så allt flöt på 
bra utan köbildning. 

Maria berättar vidare att det på 
lördag och söndag var det to-
talt fem personer som jobbade 

med sekretariat. Fyra "inre" 
och en "yttre" som mest jobba-
de med att hämta bedömnings-
sedlar samt skriva upp resultat. 

Hon tyckte att lördagen var lite 
rörig, det var lite trångt i do-
marbåset och varje gång någon 
skulle till skrivaren eller mikro-
fonen så blev de som matade 
in resultat störda. Söndagen 
ändrades därför ordning för vil-
ken väg man fick välja in. Be-

hövde de mikrofon eller kopia-
tor så fick de använda den 
andra vägen in. 

Det flöt på bra i sekretariatet 
även om det periodvis var lite 
mer stressigt. Det är alltid lite 
mer att göra tiden från att in-
checkningen stänger till att do-
marna börjar döma samt tiden 
från att domarna dömt klart till 
att panelen ska starta! 

 

Sekretariatet - 

Från anmälan till panel 

Text: Anngert Fyhr 
Foto:  Taito Sund  

Text: Anngert Fyhr 
Foto:  Taito Sund  
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Publikens röster! 

Suzanna Strandh 
(Falköping/Mullsjö) 

- Jättekul! Jag är stor katt-
älskare själv och har en hus-
katt. Att gå på kattutställning 
är ett bra sätt att lära sig 
mer. Har funderat på att 
ställa ut själv, men det blev 
inte så den här gången. 

Annette & Lennart 
Svensson 

(Timmersdala) 

- Gott om plats och trevligt 
med så mycket shopping-
möjligheter. Hemma har vi 
en Maine coon, en Sibirisk 
katt och en huskatt. 
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Publikens röster! 

Madelen Edwartz 
(Falköping) 

- Roligt att vara här. Det är 
iskoj med så många kattra-
ser på samma ställe. Har 
ingen katt själv än så länge 
men är här för att göra lite 
research inför kommande 
kattköp. Är intresserad av 
bland annat Brittiskt korthår. 

Foto till intervjuerna: Anngert Fyhr 

Redaktören tackar för 

pratstunden! 

Sofia & Pia Kyrk 
(Skövde) 

- Bra utställning. Vi har inte 
så mycket erfarenhet av  ut-
ställningar. Har Norsk skog-
katt hemma och har ställt ut 
förr. Nu går dottern i katt-
köpartankar så vi är här och 
tittar på lite olika raser. In-
tresset ligger främst mot 
Perser, Ragdoll och Brittiskt 
korthår. 
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Det fanns gott om shop-
pingmöjligheter för den 
som önskade inhandla nå-
got nytt till sig eller  sin fyr-
benta vän. 

Möjlighet fanns också att 
växla några ord med Agria 

om försäkringar eller få sin 
katt fotad av ett riktigt 
proffs. 

Jag tog en pratstund med 
några av alla de montrar 
som fanns på plats under 
helgen... 

Vår huvudsponsor: Royal Canin 

Grethes 

Burskynken 

MARGARETA ÅKE 

Text samtliga artiklar på 
detta uppslag: Anngert Fyhr 
Foto samtliga bilder på det-
ta uppslag:  Taito Sund  

I Royal Canins monter får jag 
prata en stund med Ronnela 
Skogberg och Maria Antonius-
sen. Ronnela berättar att hon 
själv tyvärr inte kan ha några 
djur då hon är allergisk medans  
Maria däremot har både hus-
katt och hund hemma. 

De tycker båda två att utställ-
ningshelgen har varit jättebra. 

Under helgen har det varit 
mycket besökare i montern, 
en bra blandning av vuxna 
och barn som ställt mycket 
frågor om foder. Ronnela 
och Maria berättar att det är 
många som funderar på att 
skaffa katt som kommit till 
montern och haft frågor.  

Något annat som de båda upp-

levt positivt är hallplaneringen. 
De uppskattar uppdelningen 
mellan shoppingområde, ut-
ställda katter och domarbord. 
Att det är en bit mellan domar-
borden och montrarna gör att 
de som vill shoppa och prata 
med försäljarna kan göra det 
utan att känna att de stör be-
dömningarna. De berättar vida-
re att de upplever att atmosfä-
ren på utställningen har varit 
bra och likaså ljudnivån. 

Att komma ut på utställningar 
och synas är bra. De  berättar 
att de uppskattar mixen av 
montrar och att det finns ett 
varierat utbud. Eftersom de 
själva bara ger ut smakprover 
så är det perfekt att besökare 
och utställare sedan kan gå vi-
dare till en annan monter och 
köpa en större förpackning om 
de vill. 
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Bland vackra  porslinskatter, 
handdukar och goda kolor hit-
tar jag Jan och Kerstin Hjelm. 
De berättar glatt att lördags-
morgonen  hade varit den bäs-
ta morgonen någonsin vad gäll-
er försäljning. Normalt brukar 
den största ruschen vara på 
eftermiddagarna när utställarna 
går och väntar på panelen men 
här var det full rulle från start! 

De vackra porslinskatterna som 
de säljer i sin monter är de en-
samma i Sverige om att mark-
nadsföra. Allt från muggar till 
vaser och skålar finns att köpa i 
samma serie. 

Helgens utställning tycker de är 

oerhört välor-
ganiserad. 
Särskilt upp-
skattat var det 
trevliga väl-
komstmailet 
som damp ner 
i mailboxen 
några dagar 
innan utställ-
ningen. 

De är ute 
mycket på utställningar 
och närmast bär det av till 
Uppsala och Karlstad.  
Trots mycket resande och 
mycket restaurangbesök 
så brukar det gå ihop sig. 

Besök hos WebbPresenten.se 

En av de försäljare på plats 
som sålde allt ifrån foder till 
leksaker var Arken Zoo. Det var 
även de som sponsrade alla 
utställare med kattsand både 
på lördagen och söndagen. 

Jan Sundberg som var på plats 
i montern berättar att kattsan-
den är deras eget märke ”Smily 
cat”. Kattsanden som är av den 
klumpbildande sorten finns i 
två varianter: en doftfri och en 
med en svag doft av lavendel. 
De köper in den direkt från fa-
briken där den tillverkas vilket 
ger ett bättre pris till kunderna. 

Medans jag står och pratar 
med Jan blir vi flera gånger av-
brutna av kunder som vill 

handla något eller 
fråga om något. 
Att komma ut på 
utställningar är ett 
bra sätt att visa 
upp sig för nya 
och gamla kunder 
berättar Jan. 

Under helgen har 
han även fått en 
helt ny erfarenhet 
av kattutställning-
ar. Med och tävla-
de både på lörda-
gen och söndagen 
var nämligen familjens egna 
katt Maine coonen S*General 
coon’s Tess. En svartsköld-
paddstabby liten tjej som tävla-

de i klass 11 och både lördag 
och söndag blev Ex1 och på 
söndagen även kammade hem 
en nominering! Grattis!  

Evenemangssponsor: Arken Zoo 
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Med kort varsel fick Patrik Blom 
på Skaraborgs bild rycka in till 
montern på Billingebygdens 
kattklubbs utställning när kolle-
gan blev sjuk. Att vara på en 
kattutställning och fotografera 
katter tycker han är roligt även 
om det stundvis har varit en 
intensiv helg. På lördagen var 
det fyra-fem ägare som ville ha 
sina katter fotograferade på 
eftermiddagen medans det på 
söndagen var en mer jämn 
ström hela dagen. 

Att fota katter kan vara lite 
knepigt. De är gör ju inte alltid 

som man vill och varje ras har 
sin egen karaktär som man vill 
framhäva. På så sätt tycker 
Patrik att det har varit bra att 
vara på plats hela helgen. Det 
har gett kattägarna en möjlig-
het att komma tillbaka senare 
och försöka igen om det 
har varit någon katt som 
inte riktigt varit med på 
noterna första gången. 

När katten väl är foto-
graferad ska bilderna 
flyttas över till datorn 
och kunden ska sedan 
gör det svåra valet att 

välja ut vilka bilder de vill ha.  

Vad gäller montern i sig så är 
den väldigt öppen och kanske 
man skulle haft det lite mer 
ombonat, men det har fungerat 
bra att fotografera katterna 
ändå säger Patrik. 

Fotografering pågår! 

I Agrias monter blir jag stående 
och pratar en bra stund med 
Catarina Asplund och Britt 
Franzen. De berättar att de 
tycker att det är bra att komma 
ut och synas. Att komma ut 
och träffa djurägarna ger dem 
en chans att fånga in även de 
som inte är nöjda.  

Helgens utställning tycker de 
båda har varit trevlig. Det har 

varit lugnt och skönt 
med ett jämnt flöde av 
besökare till deras 
monter. Besökarna har 
mycket frågor och de 
har även sålt mycket. 

Något annat mycket 
positivt med helgen 
berättar de är att de har fått se 
mycket snygga katter. De har 
även blivit bjudna på champag-

ne av uppfödare som det har 
gått bra för i tävlingen. 

Försäkringar: Agria 

Text: Anngert Fyhr 

Text: Anngert Fyhr 
Foto:  Taito Sund  
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Töreboda Katthem - 

En hjälp för de hemlösa 

På ett skönt fårskinn i montern 
”Nalles Måleri & Design” hittar 
vi Sören Fernström. Sören är 
en drygt två år gammal cool 
svartvit huskatt som följer med 
husse och matte Lasse och Ann
-Sofie Leveau på både markna-
der och kattutställningar. 

Medans husse och matte säljer 

sina produkter har även Sören 
ett viktigt jobb att sköta: Han 
drar in pengar till andra behö-
vande kattkompisar. Att klappa 
Sören kostar en krona och 
pengarna går oavkortat till olika 
katthem beroende på de befin-
ner sig. 

Sören själv kommer från katt-

hemmet Kompis där han rädda-
des från avlivning när han och 
hans kullsyskon var ungefär 
fyra månader gamla och famil-
jen som hade dem hade trött-
nat på dem. Fem månader 
gammal flyttade han hem till 
Lasse och Ann-Sofie och sedan 
dess har han varit med dem 
runt på marknader och utställ-

ningar. När Sören är 
med på kattutställ-
ningar är han med 
och tävlar själv och 
det har hunnit bli en 
del priser under åren. 

I helgen samlade Sö-
ren in pengar till Evas 
Katthem. Totalt under 
hela helgen blev det 
drygt 1100 kr. 

Sören på turné - 

Katten som klappar in pengar till de hemlösa 

Strax innan jul 2011 hände det 
som inte får hända: Töreboda 
katthem brann. Sedan dess har 
det varit en lång väg tillbaka 
för Djurskyddet Skaraborg. 
Verksamheten har sakta men 
säkert börjat komma igång 
igen. Medans man väntar på 
att kunna bygga upp själva 
katthemmet igen har en tillfällig 
lokal hyrts där man fått igång 
försäljningen av foder samt har 
loppis. Ett antal jourhem finns 
också tillgängligt där man kan 
ta emot ett mindre antal katter. 

Under helgen fanns Ida Svens-

son från Djurskyddet Skaraborg 
på plats med monter på utställ-
ningen. Hon tycker att helgen 
har varit bra. De har fått möj-
lighet att dela ut information till 
besökare och utställare samti-
digt som de som velat kunnat 
skänka foder eller andra gåvor 
till katt-
hemmet. 
De har 
även fått in 
lite förfråg-
ningar från 
personer 
som är in-

tresserade av att köpa katt av 
dem. 

Ida berättar att det var mest 
besökare i deras monter på lör-
dagen. På söndagen var det 
mer trädgårdspåtarväder ute 
vilket märktes på antalet besö-
kare. 

Text: Anngert Fyhr 

Text: Anngert Fyhr 
Foto:  Taito Sund  
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För förtäringen på årets utställ-
ning ansvarade IFK Falköping 
Hockey. När det var lite lugnt i 
kiosken passade jag på att väx-
la några ord med Rune Johans-
son. 

Rune inleder med att berätta 
en rolig anekdot om en dam 
som kom och handlade i kios-
ken vid ett tillfälle. Hon ville 
köpa en skinksmörgås och frå-
gade om det gick bra att hon 
fick två skinkskivor på den. Ja-
visst, det var klart att hon fick 
sa Rune, men frågade också 
varför. Jo, svarade damen, den 
ena är till katten... 

Det är andra gången som IFK 
Falköping Hockey samarbetar 
med Billingebygdens kattklubb 
under en utställning. I kiosken 
säljer man enklare förtäring 
och försöker att hålla priserna 

nere för att få nöjda 
kunder som kommer 
tillbaka och handlar 
fler gånger. Lunchen 
köps i år in från 
Åkerströms och ung-
domsspelarna ställer 
upp och serverar 
mm.  

Rune var med redan 
när Odenrinken 
byggdes för ett antal 
år sedan. När hallen 
byggdes gjordes den 
det ideellt. Några år senare tog 
kommunen över ansvaret för 
hallen. Därefter har två stora 
förbättringar gjorts på hallen. 
Den ena är att  själva hockey-
rinken är isolerad nedåt. Det 
gör att det inte blir tjäle under 
plattan och hallen blir varmare 
när isen har tagits bort. För-
bättring nummer två var att 

sätta in bättre belysning i hal-
len. 

Det som Rune nu kan tycka  
saknas är en riktigt bra parker-
ing. I dagsläget är det svårt att 
hitta bra parkeringsplatser runt 
hallen när det är någon större 
aktivitet och besökarna tvingas 
parkera ganska långt bort ifrån 
hallen. 

Kiosk och förtäring -  

En viktig uppgift på en utställning! 

Text: Anngert Fyhr 
Foto:  Taito Sund  
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Hur gick det för klubbens katter? Vi gratulerar även följan-
de katter i Bik till sina 

titlar i helgen! 

Elva månader gamla Norska 
skogkatten S*Kullehoppans 
Fallbala har gjort en snabb kar-
riär i utställningsvärlden. Den 5 
maj i Allingsås gjorde hon de-
but i öppen klass och bara en 
vecka senare kan hon titulera 
sig ”Champion”. 

Matte Sofie Enberg berättar att 
Fallbala är hennes första Nors-
ka skogkatt och att hon kom-
mer från en uppfödare i Gälli-
vare. Tanken är att i framtiden 

kunna börja föda upp men än 
så länge har inte steget till eget 
stamnamn tagits. 

Grand Internationell Premier 

IP S*Aristo Limaz Kicken Azulado 

NFO a 09 22 

Ägare: Annelie Bergman 

S*Estabolyckan’s Duchess 

SBI c 

Ägare: Inger Landén 

S*Survilunden’s Edla 

BRI n 22 

Ägare: Margaretha Kronborg 

Champion 

S*Survilunden’s Folmer 

BRI b 03 22 

Ägare: Eva-Helena Hall 

Internationell Premier 

PR CH (N)Misty Metallica 

PER ns 

Ägare: Mossen Osnes 

Premier 

S*Imse Vimse’s punkt com 

MCO n 22 

Ägare: Ebba Leijon 

S*Stuveryds Shimano 

RAG n 03 

Ägare: Annica Segerqvist 

Snabb utställningskarriär -  

Champion på drygt en vecka! 

Text: Anngert Fyhr 
Foto:  Taito Sund  

S*BoliBompa’s Mushu 

SBI e 

Ägare: Diana Carstens 

Internationell Champion 

CH S*KällaLyckan’s Krakel Spektakel 

SBI d 21 

Ägare: Maria Pettersson 

S*Ulvstorps Gårds Krasse 

SIB n 09 23 

Ägare: Kim Bäcklund-Wilhelmsson 

S*Ulvstorps Gårds Meliss 

SIB f 09 23 

Ägare: Kim Bäcklund-Wilhelmsson 

S*KillerCats Taipei 101 

BRI a 24 

Ägare: Janice Clowne 

Två av klubbens medlemmar fick anledning att fira ordentligt. 
Vi säger ett stort grattis till: 

GIC (N) Frisco Blue Edition, PER a 02, äg: Christel Christensen 

& 

GIC S*Zomayalis Marta, SOM n, äg: Jessica Munther Wänghult 

som blev Supreme Champion! 

Foto:  Taito Sund  
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Anne-Gro 
Edström 

Dietmar 
Sagurski 

Jörgen Billing 

Foto av domarna i spalten 

på s. 20 & 21: 

Anne-Gro Edström - Taito Sund 

Övriga: Anngert Fyhr 
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Helene 
Lis-Glader 

Dorte Kaae 

Olga 
Komissarova 

Barbro Helmer  
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JUNIOR 
S*Ogopogo’s Zavannah Sunrise, PER ny 12 

Ägare: Christina Wantling, ÄK 

VUXEN HANE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SC S*Cobby Luck Perfect Impression JW, EXO n 22 
Ägare: Yvonne Norrman, SYDK 

 

VUXEN HONA 
S*Hagabodas A Gift from Heaven. PER f 22 

Ägare: Isabelle Kinhult, ÖSTK 

KASTRAT HONA & SENIOR 

GIP EC S*Yomano’s Hot spicy copy, EXO f 02 
Ägare: Christel Christensen, BIK 

LÅNGHÅR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Eline, HCL g 09 22 
Ägare: Lian Cicilie, NORAK 

KORTHÅR 
 
 
 
 
 
 
 
 

Farbror Fritzz 
Ägare: Maiywor Bengtsdotter– 

Wiltén, SYDK 

VETERAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lucifer 
Ägare: Eva Hellqvist, BIK 
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UNGDJUR 

SE*Muscardinus Lady of Sun-
shine, SIB ny 24 

Ägare: Jeanette Andersson, 
NERK 

JUNIOR 

S*Myselisia’s Marabou, NFO n 
03 22 

Ägare: Karin Kronvall, GEK 

VUXEN HANE 

CH PL*Koc-pol cat Bread Pud-
ding RAG a 03 

Ägare: Solveig B. Damsgaard, 
GRENL 

VUXEN HONA 

S*Dan Dara’s Naima Sollis of 
Diadems RAG a 03 

Ägare: Solveig B. Damsgaard, 
GRENL 

KASTRAT HANE 

GIP S*Aristo Limaz Kicken Azu-
lado, NFO a 09 22 

Ägare: Annelie Bergman, BIK 

KASTRAT HONA 

Sp CH S’Dust & Dawn Nefertiti, 
SIB fs 11 

Ägare: Madeléne Stumsner, 
NERK 

VETERAN 
EP S*Ewkala’s Gezon, 

NFO n 09 
Ägare: Alice Larsson, 

BIK 

KULL 
Gräddhyllans, 

NFO 
Ägare: Lotta 

Ahlstrand, NERK 
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UNGDJUR 
 

S*Kjällan’s Callitza, EUR n 22 
Ägare: Eva Kjällsdotter, DK 

JUNIOR 

Pirot Dutch Bossanova, BRI b 
33 

Ägare: Maud Dickson, ÄK 

VUXEN HANE 
 

IC SE*Amor Regis Gandalf JW 
DRX a 22 

Ägare: Birgitta Karlsson, SYDK 

VUXEN HONA 
 

GIC Quartus Shantung Louwin 
KOR 

Ägare: Karin Dessne, TCC 

KASTRAT HANE 
 

SP S*High-Five’s Double Daim, 
BUR n 

Ägare: Christina Wåhlgren, BIK 

KASTRAT HONA 
 

SC S*Mästertassen Minoe, KOR 
Ägare: Karin Dessne, TCC 

SENIOR 

SP CH Baheras WB Hedvig, BML ns 11 
Ägare: Hans Ljunggren, ÄK 

KULL 
 
 
 
 

 S*Kjällan’s, EUR,  
Ägare: Eva Kjällsdot-

ter, DK 
  

VETERAN 
SP EC Finnvedens Tokai DSM, EUR n 22 

Ägare: Eva Johansson, DK 
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UNGDJUR 

FI*Arhantin Nobunari Oda, SIA n 
Ägare: Inga-Lill Johansson, BK 

JUNIOR 
 

Marilljos Marence, SIA n 
Ägare: Annette Engvall, 

BIK 

VUXEN HANE 
 

Vang Kenichi-Mei East 
Asterisk*RU, OSH n 24 
Ägare: Cina Granlund, 

SPIN 
VUXEN HONA 

SW’10 CH S*Nam Sook’s Merlot, SIA a 
Ägare: Maria Fryckberg, VÄK 

KASTRAT HANE 

S*Tuskulums Ikaroz JW, 
SIA n 21 

Ägare: Sandra Bjurström, 
BIK 

KASTRAT HONA 

SP CH S*Heartwarmer’s 
Iron Maiden, BAL j 21 

Ägare: Annika Emanuels-
son, BIK 
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JUNIOR 

IDP*Crystal Pearl’s Black 
Yack, PER n 

Ägare: Agneta Westerdahl, 
VÄK 

VUXEN HANE 

SC S*Cobby Luck Perfect Impres-
sion JW, EXO n 22 

Ägare: Yvonne Norrman, SYDK 

VUXEN HONA 

IC S*Corrminda Pandora. PER n 22 
Ägare: Isabelle Kinhult, ÖSTK 

 
KASTRAT HONA & SENIOR 

GIP EC S*Yomano’s Hot spicy copy, EXO f 02 
Ägare: Christel Christensen, BIK 

KASTRAT HANE 

PR CH (N)Misty Metallica. PER ns 
Ägare: Mossen Osnes, BIK 

UNGDJUR 

Stargates Toy Boy, PER n 01 
Ägare: Yvonne Öster, ÖSTK 
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LÅNGHÅR 
 
 
 

Stuff, HCL a 09 22 
Ägare: Eva Hellkvist, BIK 

 
KORTHÅR 

 
Goliat, HCS ns 

Ägare: Matilda Ewerlöf, ELK 

VETERAN 
 

Lucifer 
Ägare: Eva Hellqvist, BIK 

UNGDJUR 

S*Myselisia’s Northern Star, 
NFO f 03 22 

Ägare: Cecilia Gylling, ELK 

 
VUXEN HANE 

 
CH PL*Koc-pol cat Bread Pud-

ding RAG a 03 
Ägare: Solveig B. Damsgaard, 

GRENL 

 
VUXEN HONA 

 
S*Dan Dara’s Naima Sollis of 

Diadems RAG a 03 
Ägare: Solveig B. Damsgaard, 

GRENL 

KASTRAT HANE 

IP S*NC’s High Life, NFO d 09 
22 

Ägare: Charlotta Kindbom, ELK 

KASTRAT HONA 

Sp CH S’Dust & Dawn Nefertiti, 
SIB fs 11 

Ägare: Madeléne Stumsner, 
NERK 

KULL 

Gräddhyllans, NFO 
Ägare: Lotta Ahlstrand, NERK 

JUNIOR 

S*Myselisia’s Marabou, NFO n 
03 22 

Ägare: Karin Kronvall, GEK 
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UNGDJUR 

Baheras WB Torkel, BML by 
11 31 

Ägare: Hans Ljunggren, ÄK 

 
JUNIOR 

 
S*Curls ’n Claws Dreamy and 

Sweet, CRX d 02 
Ägare: Annelie Söderström, 

BIK 

VUXEN HANE 
IC S*Ljusglimten’s Général Jacque-

minost BRI a 
Ägare: Carina Wetterling Åkesson, 

BIK 

VUXEN HONA 

GIC Quartus Shantung Louwin 
KOR 

Ägare: Karin Dessne, TCC 

KASTRAT HANE 

IP FIN*Spectrolite Amazing 
Mumford, CRX n 01 

Ägare: Ewa Granath, BIK 

KASTRAT HONA 

SP CH Baheras WB Hedvig, BML 
ns 11 

Ägare: Hans Ljunggren, ÄK 

SENIOR 

EC Schibboleth Silver Ferrari 
JW DSM DVM, BRI ns 22 64 
Ägare: Tove Husum, LIRAK 

VETERAN 

SP Lady Mary’s Silver Siri, BRI 
ns 22 62 

Ägare: Tove Husum, LIRAK 
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UNGDJUR 

FI*Arhantin Nobunari Oda, SIA n 
Ägare: Inga-Lill Johansson, BK 

JUNIOR 
 
 

Marilljos Marence, SIA n 
Ägare: Annette Engvall, 

BIK 

VUXEN HANE 
 
 

Vang Kenichi-Mei East As-
terisk*RU, OSH n 24 

Ägare: Cina Granlund, 
SPIN VUXEN HONA 

SW’10 CH S*Nam Sook’s Merlot, SIA a 
Ägare: Maria Fryckberg, VÄK 

KASTRAT HANE 
 
 

S*Tuskulums Ikaroz JW, 
SIA n 21 

Ägare: Sandra Bjurström, 
BIK 

KASTRAT HONA 
SP CH S*Heartwarmer’s Iron Maiden, BAL j 21 

Ägare: Annika Emanuelsson, BIK 
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Boka in helgen  

18 & 19 Maj 2013 

redan nu! 

  

Foto omslagets baksida 

Helgens domare -  Foto: Taito Sund 

Kokarder tillverkade av Annette Thorén Haage - Foto: Taito Sund 

Lördagens BOB-kokard - Foto: Taito Sund 
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BEST OF THE BEST 

SC S*Cobby Luck Perfect Impression JW 

EXO n 22 

Ägare: Yvonne Norrman, SYDK 

 

BEST OF THE BEST HUSKATT  (Bild saknas) 

Goliat 

HCS ns 

Ägare: Matilda Ewerlöf, ELK 

 

Foto: Taito Sund 
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